
2016年 8月 8日 

 

「北洋ＡＴＭカードローン」の「お取引照合表」発行終了について 

 

北洋銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 弊行では、「北洋ＡＴＭカードローン」をご利用のお客さまへ 3ヶ月毎に発行している「お

取引照合表」を、環境への配慮等の観点から平成 28年 6月分をもって終了させていただき

ます。 

 

 なお、お借入残高につきましては、引き続き弊行ＡＴＭにてご確認いただけます。 

また、北洋ダイレクト（インターネットバンキング）をご契約いただきますとお取引明細

照会が可能となります。 

 

 本件に関するお問い合わせは北洋コンタクトセンターＡＴＭカードローンにお願いいた

します。 

 

 北洋銀行は、今後も一層の商品・サービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【お問い合わせ先】 

北洋コンタクトセンターＡＴＭカードローン 

フリーダイヤル 0120-608-115 

《受付時間》平日 9：00～17：00（年末年始を除きます） 


